Co tydzień do stołu pańskiego p rzys tępo
wała; do Matki Najświętszej szczególne mia
ł a nabożeństwo.

Kościoły kosztownemi kielichami i bogate-
mi appara tam i zdobiła.

Nareszcie zm arła śmiercią sprawiedliwych;
rok jej zgonu niewiadomy, zdaje się, że żyła
w pierwszej połowie siedmnastego wieku.

W druk. J. Ungra.— Wolno drukować.— Warsznwa d. 15 (27) czerwca 1859 r. Startzy ctnzor F. S o b i t t z c z a t e k i ^

J